[bookmark: _GoBack]附件1 

	序号
	市  州
	名额指标
	各培训班名额分配指标（人）
	备注

	
	
	
	电梯维修
与安装
	中式烹饪师
	育婴员
	植保无人机
	

	1
	长沙市
	8
	2
	2
	2
	2
	

	2
	株洲市
	12
	3
	3
	3
	3
	

	3
	湘潭市
	12
	3
	3
	3
	3
	

	4
	怀化市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	5
	永州市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	6
	益阳市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	7
	岳阳市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	8
	常德市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	9
	娄底市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	10
	邵阳市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	11
	衡阳市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	12
	郴州市
	20
	5
	5
	5
	5
	

	13
	张家界市
	8
	2
	2
	2
	2
	

	14
	自治州
	20
	5
	5
	5
	5
	

	总  计
	240
	60
	60
	60
	60
	


市州参训名额分配表


附件2
	　   库区移民转移就业技能培训学员登记表

	姓  名
	　
	性别
	　
	出生日期
	
	照片

	文化程度
	　
	民族
	　
	培训专业
	　
	

	身份证号
	　
	

	家庭住址
	　

	联系电话
	　

	就业安置地意愿
	本地□      省内□    省外□
	就业安置
方式意愿
	机构推荐□
自主择业□

	县市区移民局审核意见： 

	    经我局审查，         属于             库区移民，同意参加2018年度         技能培训班。                                              
  （盖章）：               年      月     日

	培训时间
	      年     月    日至        年     月     日  共       天

	培训课程
	学       时
	考核成绩

	
	理论课
	实践课
	

	1
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　

	4
	
	
	
	

	获证情况
	结业证书编号
	　

	
	职业资格证等级
	　
	证书编号
	　

	学员就业安置情况
	 就业单位（企业）
	　

	
	就业初期综合收入
	             （元）
	一年后综合收入
	     （元）

	
	就业回访联系方式
	　

	学员签名：

	说明：1、学员基本信息、就业安置地意愿、就业安置方式意愿由学员本人填报；

	      2、学员身份审核意见和一年后综合收入栏由移民机构填报；

	      3、培训时间、培训课程、获证和就业安置情况由培训机构填报；

	      4、凡参加就业技能培训的移民须持学员登记表方可入学。
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附件3
    市州移民技能培训报名表
填报单位：
	序号号
	姓 名
	性别
	出生年月
	文化
程度
	联 系 电 话
	身份证号码
	家庭住址
	参加培训班名称
	备  注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



附件4                   
学校地址、到校路线及联系电话
1. 长沙科技工程学校（培训地址：长沙市岳麓区学士街道联丰村董家组256号）
    线路1：长沙火车站          湖南中医药大学站，下车后在公交车站有专车接送。905路公交车

    线路2：汽车东站          高建市场（杨家山西）站下车，下车后步行30米至高建市场（杨家山西）站坐912路公交车，到湖南中医药大学站下车，下车后在公交车站有专车接送。168路公交车

    线路3：汽车南站        万芙路中意路口站             湖南中医药学院站下车，下车后在公交车站有专车接送。乘206路公交车
步行96米

    线路4：汽车西站（湘江新区综合交通枢纽）步行1030米至望城坡南站         到湖南中医药大学站下车，下车后在公交车站有专车接送。909西站线

线路5：火车南站（高铁站）乘坐63公交车，在南郊公园站下车，下车后转乘908或912路公交车，到湖南中医药大学站下车，下车后有专车接送。         
  学校联系人：文老师18774099818。
2. 长沙市岳麓厨师培训学校（地址：长沙市岳麓区望城坡望新路334号。汽车西站旁300米）。
路线：在长沙市汽车西站下车后往北走300米即到。
联系人：周老师，13786183179，0731-88819768。
3. 湖南省妇幼馨月母婴服务培训中心（地址：长沙市开福区湘春路53号湖南省妇幼保健院内）
路线1：长沙火车站（凯旋国际对面）168路公交车 （约30分钟）省妇幼站，下车即到。
路线2：长沙高铁南站          五一广场         培元桥下，步行500米至省妇幼。地铁一号线
地铁二号线

路线3: 长沙汽车东站168路公交车（约1小时）省妇幼站，下车即到。
路线4：长沙汽车南站坐107或7路到东塘南站 转2路公交车（约20分钟）省妇幼站，下车即到。
路线5：长沙汽车西站 168路公交车（约40分钟）省妇幼站，下车即到。
路线6：长沙汽车北站 128路公交车 北正街站，下车后向东步行约500米即到省妇幼保健院。
联系人：黄瑛，13687382116，张艳娇，13975894337，办公室电话：0731—84332187/84332000。
4. 湖南三湘丰隆农业科技股份有限公司（地址：常德市西湖管理区西苑宾馆西湖镇人民路益丰大药房旁）。
路线：从常德市武陵区柳叶湖汽车站乘“柳叶湖（常德）——西湖”中巴（15分钟一趟），到西苑宾馆下车。
联系人：黎老师（13762652800），夏老师（15973060278）。
